[bookmark: PO_WH]

苏财院委〔2019〕25号
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: PO_Body]    关于陈建军等同志职务任免的通知
各部门：
经研究决定：
陈建军同志兼任教师工作部部长；
杨怀林同志兼任教师工作部副部长；
朱绍勇同志兼任大学生就业指导中心主任，免去兼任的大学生就业创业指导中心主任职务；
免去张晓翔同志兼任的创新创业学院院长职务。

特此通知

中共江苏财经职业技术学院委员会
                            2019年3月21日

江苏财经职业技术学院党委办公室          2019年3月21日印发